

Firma EKSPERT CELNY powstała w odpowiedzi na szerokie zapotrzebowanie ze strony podmiotów gospodarczych stykających się z problematyką obrotu towarowego z zagranicą. Założycielem firmy jest doktor nauk humanistycznych w dziedzinie ekonomika obronności z przewodem doktorskim "Organizacja systemu celno - podatkowego w kształtowaniu bezpieczeństwa państwa" na Akademii Obrony Narodowej, wspierana przez grupę ekspertów profesjonalnie zajmujących się tematyką obrotu towarowego z zagranicą.

Wymiana towarowa z zagranicą to pasja wszystkich osób, które tworzą firmę EKSPERT CELNY. Pracują oni w różnych zawodach bezpośrednio związanych z handlem zagranicznym, spedycją, prawodawstwem celnym i podatkowym. Wykładają na uczelniach i są autorami publikacji z zakresu obrotu towarowego.

Firma nasza zajmuje się doradztwem z zakresu praktycznego zastosowania przepisów prawa celnego. Łączymy wiedzę w zakresie wszelkich rodzajów odpraw celnych oraz obrotu towarowego z zastosowaniem pozaekonomicznych ograniczeń takich jak: obrót towarami strategicznymi, obrót odpadami, towarami niebezpiecznymi itp. Cechuje nas, uczciwość i poszanowanie przepisów prawa, profesjonalna i perfekcyjna obsługa z wielkimi możliwościami witalnymi.

Wykorzystując doświadczenia zdobyte w administracji celnej, spedycji i logistyce oraz w handlu zagranicznym, skupiamy się na pomocy i obsłudze klientów spotykających się z problemami w prowadzeniu lub rozpoczynaniu działalności gospodarczej. Doskonale zdajemy sobie sprawę skąd biorą się te kłopoty. Zmieniające się przepisy i niejasne interpretacje urzędników to zjawiska, z którymi możemy się zmierzyć mając doświadczenie i wiedzę. Szeroki dostęp do przepisów polskich i wspólnotowych, aktualnego orzecznictwa sądów administracyjnych oraz doskonała znajomość zasad postępowania w krajowych i europejskich urzędach, jak również umiejętność ich prawnego wykorzystania, pozwala nam rzetelnie i profesjonalnie zająć się Państwa problemem. Pomożemy Państwu, w obecnie panującej gmatwaninie przepisów poruszać się sprawnie i zgodnie z prawem.